STATE OF MAINT

Y ‘. DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
%ggglhﬂ 16 State HovseE STATION

et st AvcusTa, Maine 04333-0016

Faul R LePage
SO April 4, 2013
Subject: Portland & South Portland
Federal Project No: AC-STP-1908(400)X, AC-
STP-1909(800)X & AC-STP-1910(500)X
State WIN: 019084.00, 019097.00, 019098.00,
019105.00 & 014049.23

Amendment No. 1

Diaywi Bernhard!

B ISON R

Dear Sir/Ms:
The following questions have been received:

Question: 19105 — Broadway, South Portland — Was the intent of item 604.167 to
provide/adjust a cascade frame and grate?

Response: Provide and install grate only.

Question: Special Provision 604 says we provide cascade frames and grates to the city of
South Portland and are paid under Section 2 — adjust Sewer Manhole. Is this correct?
Response: Yes

Consider this information prior to submitting your bid on April 10, 2013.

Sincerely,

eorge M. A. Macdougall P.E.
J#V Contracts & Specifications Engineer
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